Kilometerbegrenzung gibt es nicht. 

Diese beschränkte Neuwagengarantie gilt für weitere 24 (vierundzwanzig) Monate (vom 
25. (fünfundzwanzigsten) bis zum 48. (achtundvierzigsten) Monat nach dem 
Auslieferungsdatum) oder bis dein neues Fahrzeug eine Laufleistung von 120 000 
(einhundertzwanzigtausend) Kilometern erreicht hat, je nachdem, was zuerst eintritt. 

Alle Kilometer, die du mit deinem neuen Fahrzeug vor dem Auslieferungsdatum 
zurückgelegt hast, sind in diesem Kilometerlimit enthalten. 

3. WO DEINE EINGESCHRÄNKTE NEUWAGENGARANTIE 
VON LYNK & CO GILT

[...]

Die begrenzte Neuwagengarantie deckt die Kosten für die Reparatur oder den Ersatz von 
Teilen und Komponenten, die sich als Material- oder Verarbeitungsfehler erweisen, bis 
zum 48. (achtundvierzigsten) Monat nach dem Auslieferungsdatum oder bis zu einer 
Laufleistung des Fahrzeugs von 120.000 (einhundertzwanzigtausend) Kilometern, je 
nachdem, was zuerst eintritt. Diese Kilometerbegrenzung gilt erst ab dem 25. 
(fünfundzwanzigsten) Monat. Alle Reparaturen oder Austauscharbeiten, die im Rahmen 
dieser begrenzten Neuwagengarantie durchgeführt werden, werden von einer